



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2020

№ 682-п

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Пермского края в сфере физической культуры и спорта

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные постановления Правительства Пермского края в сфере физической культуры и спорта.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
губернатора Пермского края

Д.Н. Махонин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
Правительства Пермского края
от 16.09.2020 № 682-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

**которые вносятся в отдельные постановления Правительства
Пермского края в сфере физической культуры и спорта**

1. В Порядке предоставления грантов в форме субсидий из бюджета Пермского края тренерам команд – победителей (призеров) соревнований регионального этапа в рамках реализации проекта «Тренер нашего двора», утвержденном постановлением Правительства Пермского края от 22 августа 2019 г. № 571-п:

1.1. пункт 2.1 дополнить словами «в рамках реализации государственной программы «Спортивное Прикамье», утвержденной постановлением Правительства Пермского края от 03 октября 2013 г. № 1324-п»;

1.2. в пункте 2.6:

1.2.1. в абзаце первом слова «Показателями результативности» заменить словом «Результатами»;

1.2.2. в абзаце четвертом слова «показателей результативности» заменить словом «результатов»;

1.2.3. в абзаце пятом слова «показателей результативности» заменить словом «результатов»;

1.3. пункт 3.4.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Состав Комиссии формируется из числа государственных гражданских служащих Пермского края в Министерстве;»;

1.4. в пункте 4.2:

1.4.1. в абзаце пятом слова «показателей результативности» заменить словом «результатов»;

1.4.2. в абзаце восьмом слова «показателей результативности» заменить словом «результатов»;

1.5. в пункте 5.1 слова «показателей результативности» заменить словом «результатов»;

1.6. в пункте 5.5:

1.6.1. в абзаце первом слова «показателей результативности» заменить словом «результатов»;

1.6.2. в абзаце шестом слова «показатель результативности» заменить словом «результат»;

1.6.3. в абзаце седьмом слова «показатель результативности» заменить словом «результат»;

1.7. в пункте 5.6.1 слова «показателей результативности» заменить словом «результатов».

2. В Порядке предоставления грантов в форме субсидий из бюджета Пермского края тренерам команд – победителей (призеров) II этапа Всероссийских соревнований юных хоккеистов «Золотая шайба» имени А.В. Тарасова, утвержденном постановлением Правительства Пермского края от 22 августа 2019 г. № 578-п:

2.1. пункт 2.1 дополнить словами «в рамках реализации государственной программы «Спортивное Прикамье», утвержденной постановлением Правительства Пермского края от 03 октября 2013 г. № 1324-п»;

2.2. в пункте 2.6:

2.2.1. в абзаце первом слова «Показателями результативности» заменить словом «Результатами»;

2.2.2. в абзаце четвертом слова «показателей результативности» заменить словом «результатов»;

2.2.3. в абзаце пятом слова «показателей результативности» заменить словом «результатов»;

2.3. пункт 3.4.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Состав Комиссии формируется из числа государственных гражданских служащих Пермского края и сотрудников в Министерстве;»;

2.4. в пункте 4.2:

2.4.1. в абзаце пятом слова «показателей результативности» заменить словом «результатов»;

2.4.2. в абзаце восьмом слова «показателей результативности» заменить словом «результатов»;

2.5. в пункте 5.1 слова «показателей результативности» заменить словом «результатов»;

2.6. в пункте 5.5:

2.6.1. в абзаце первом слова «показателей результативности» заменить словом «результатов»;

2.6.2. в абзаце четвертом слова «показатель результативности» заменить словом «результат»;

2.6.3. в абзаце пятом слова «показатель результативности» заменить словом «показатель»;

2.7. в пункте 5.6.1 слова «показателей результативности» заменить словом «результатов».

3. В Порядке предоставления грантов в форме субсидий из бюджета Пермского края некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями, ставшим победителями и призерами регионального этапа фестиваля в рамках реализации проекта «Школьный спортивный клуб»,

утвержденном постановлении Правительства Пермского края от 18 сентября 2019 г. № 649-п:

3.1. пункт 2.1 дополнить словами «, в рамках реализации государственной программы «Спортивное Прикамье», утвержденной постановлением Правительства Пермского края от 03 октября 2013 г. № 1324-п»;

3.2. в абзаце шестом пункта 2.2.4 слово «банкротства» заменить словами «реорганизации, в отношении него не введена процедура банкротства, деятельность грантополучателя не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации»;

3.3. в пункте 2.6:

3.3.1. в абзаце первом слова «Целевыми показателями» заменить словом «Результатами»;

3.3.2. в абзаце четвертом слова «целевых показателей» заменить словом «результатов»;

3.3.3. в абзаце пятом слова «целевых показателей» заменить словом «результатов»;

3.4. пункт 3.4.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Состав Комиссии формируется из числа государственных гражданских служащих Пермского края и сотрудников в Министерстве»;»;

3.5. в пункте 4.2:

3.5.1. в абзаце пятом слова «целевых показателей» заменить словом «результатов»;

3.5.2. в абзаце восьмом слова «целевых показателей» заменить словом «результатов»;

3.6. в пункте 5.1 слова «целевых показателей» заменить словом «результатов»;

3.7. в пункте 5.5:

3.7.1. в абзаце первом слова «целевых показателей» заменить словом «результатов»;

3.7.2. в абзаце четвертом слова «целевой показатель» заменить словом «результат»;

3.7.3. в абзаце пятом слова «целевой показатель» заменить словом «результат»;

3.7.4. в абзаце шестом слова «целевой показатель» заменить словом «результат»;

3.8. в пункте 5.6.1 слова «целевых показателей» заменить словом «результатов».